

GTFL:SEC:2024 June 19, 2024

**BSE Limited** 

Corporate Relationship Department, New Trading Ring, Rotunda Building, P. J. Towers, Dalal Street, Fort,

Mumbai 400001.

(Company code: 509557)

National Stock Exchange of India Ltd.

Exchange Plaza, Plot No. C/1, 'G' Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra East, Mumbai 400051.

(Symbol: GARFIBRES, Series: EQ)

Sub:- Newspaper Advertisement for completion of dispatch of Postal Ballot Notice dated 27th May, 2024

Dear Sirs,

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III of the Securities and Exchange Board of India. (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please be informed that the Company has completed the dispatch of Postal Ballot Notice through electronic mode (i.e., e-mail) to all the Members on Tuesday, 18th June, 2024.

We are enclosing herewith the copy of newspaper advertisement published in 'Business Standard (All India) and 'Loksatta' (Pune) editions, under the signature of Mr. Sunil Agarwal, Company Secretary on Wednesday, 19th June, 2024.

Please acknowledge this communication.

Thanking you,

Yours faithfully,

For GARWARE TECHNICAL FIBRES LIMITED

Sunil Agarwal

Company Secretary

M. No. FCS6407 Encl.: as above

Garware Technical Fibres Ltd. (Formerly Garware – Wall Ropes Ltd.): Plot No. 11, Block D-1, M.I.D.C., Chinchwad, Pune 411 019, India. T +91 20 2799 0000/0306 E pune\_admin@garwarefibres.com www.garwarefibres.com CIN: L25209MH1976PLC018939

ar!

es (

ill

t i

10 sa

Bereit Dord Target Barrier Bar

Regd. Off.: Plot No. 11, Block D-1, M.I.D.C., Chinchwad, Pune - 411 019. Clin: L25209MH1976PLC018939; T.: (+91-20) 27990000 E: secretarial@garwarefibres.com; W: www.garwarefibres.com; W: www.garwarefibres.com; W: www.garwarefibres.com

#### NOTICE

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to the provisions of Section 108 and 110 of the Companies Act, 2013, ("the Act") read with Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, ("the Rules"), Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), as amended, Secretarial Standard - 2 ("SS-2") issued by the Institute of Company Secretaries of India, and the General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 20/2020 dated May 5, 2020, 3/2022 dated May 05, 2022 and latest Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023, issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA") (hereinafter known as "MCA Circulars"), and any other applicable laws and regulations for the time being in force read with SEBI Master Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/120 dated July 11, 2023 and SEBI circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated October 07, 2023 ("SEBI Circulars"), that the special resolution set out below are proposed to be passed by way of Postal Ballot only by way of remote e-voting process (i.e. "e-Voting only").

Sr. Description of Special Resolution No.

Appointment of Mr. Ashish D. Goel (DIN: 00147449) as Non-Executive Independent Director of the Company.

No.

1. Appointment of Mr. Ashish D. Goel (DIN: 00147449) as Non-Executive Independent Director of the Company.

In compliance with the provisions of said MCA circulars, the Postal Ballot Notice has been sent on Tuesday, 18th June, 2024, only through electronic mode (i.e. e-mail) to all the Members, whose names appear in the Register of Members / List of Beneficial Owners as received from Depositories as on Friday, 14th June, 2024 ("the Cut-Off date") who have registered their e-mail addresses with the Company / Depository Participant ("DP").

Members whose names appear on the Registrar of Members / List of Beneficial Owners as on Cut-off date will be considered eligible for the purpose of e-Voting. The voting rights of Members shall be in proportion to their shares of the paid-up equity share capital of the Company as on the Cut-off date. Aperson, who is not Member as on Cut-off date should treat this Postal Ballot Notice of information purpose only.

In accordance with the MCA Circulars, hard copy of the Postal Ballot Notice along with Postal Ballot form and pre-paid business reply envelope will not be sent to the Members. The Communication of the assent or dissent of the Members would take place through e-Voting only.

Postal Ballot Notice is also available on the Company's website: www.garvarefibres.com; the relevant section of the website of BSE Limited ("BSE"); www.nspiania.com and National Stock Exchange of India Limited ("MSE"); www.nspiania.com on which the Equity Shares of the Company are listed and on the website of National Securities Depository Limited ("NSDI"); www.evolinn.sdl.com.

The Company has engaged the services of NSDL for providing remote e-Voting facilities to the Members, enabling them to cast their votes be electronically and in a secure manner.

Members of the Company holding shares either in physical form or in dematerialized form as on the Cut-off date may cast their votes through e-Voting facility. The e-Voting will be blocked by NSDL immediately threafter and will not be allowed b

annual reports electronically.

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of <a href="https://www.evoting.nsdl.com">www.evoting.nsdl.com</a> or call on 022 - 4886 7000 or send a request at <a href="https://www.evoting.nsdl.com">evoting.nsdl.com</a> or contact Mr. Sunil Agarwal, Company Secretary at the Registered office acidress or Tel. (020) 2799 000 or e-mail at <a href="mailto:secretarial@ganwarefibras.com">secretarial@ganwarefibras.com</a>.

By Order of the Board of Directors For Garware Technical Fibres Limited Sd/-

Pune Tuesday, 18th June, 2024

Sunit Agarwal
Company Secretary
M. No. FCS 6407

INFOR

Mani In ca Regis pleas receivinstru in ele 15th J

cc in p/ ti p/ ti pi as le le bo of ar n cvi IP on ck ev ra el lo RI

The Indu Con Mon appli mad India Regumatt to tra Meel be th will b The for ti mode with accordocu

n1

)

₹

द्राशिट निगह

ाणि वि

ठाल्या

इका उ

ाऱ्या म

होचल

ाणि उ पेत अ

ाली. र

इविण

णजे व

हाार्थि गाच्या

द्यार्थि

प्रतिगृह ग्णाच

ला. सर्दा र्श्वभूग

प्रतिगृ बाबद

नेक र गे शह

गवेगठ क्षिणा प्तेच म जगारा

ग्यात

जवर्ड

उ, नवं ावाजी

ागोजा

करदा

<u>। डेतत्त</u>

रुवात

सतिगृ ल्लोग

ाद्याध्य

ल्या.

रून रे गसनर् ागा ( ल्या रक्षित खादी गाची र

ानेक!

ाले अ नवी

हा व

चाकीं

डका

जल्या

बडर्क

ग वेर्त

यारी व

पित हं

ाल्यान

गाने जि

यत्न वे

# गणी तुंबण्याबाबत करण्याची मागणी

# <sup>्</sup>वारकऱ्यांना सुविधा द्या..

संत श्री ज्ञानेश्वर महाराज आणि संत श्री तुकाराम महाराज यांची पालखी अनुक्रमे ३० जून आणि १ जुलै रोजी पुण्यात मुक्कामी असणार आहें. या दोन्ही पालख्यांसोबत विश्रामबाग आणि भवानी पेठ क्षेत्रीय कार्यालयाच्या परिसरात हजारो दिंड्या, वारकरी मुक्कामास असतात. या मुक्तानास असतात. या वारकऱ्यांना पाणीपुरवठा, पुरेशा वैद्यकीय सुविद्या, फिरती शौचालये, मंडप अशा आवश्यक पायाभूत सोयीसुविद्या देण्याची माणणीही रासने यांनी केली.

दाट लोकवस्ती, मुख्य बाजारपेठ तसेच निवासी भाग, असा संमिश्र परिसर असल्याने कसबा पेठ विधानसभा मतदारसंघात मोठ्या प्रमाणावर कचरा तयार होतो.

# -ऑपरेटिव्ह बँक लि., मुंबई

लि. सम्मिलित) शेंडचुल्ड बँक स्मृती भवन, १, महाराष्ट्र चेंबर ऑफ कॉमर्स लेन १, ४७२, वेबसाइट: https://mscbank.com ११५२ / २२८७६०१५ ते २०

## देण्याबाबतची निविदा सुचना

युरिटायझेशन ॲण्ड रिकन्स्ट्रक्शन ऑफ सिक्युरिटी इंटरेस्ट (सरफेसी) ॲक्ट ुत गिरण्या, ०१ मार्केटिंग संस्था व ठी मोहोरबंद निविदा मार्गवित आहोत.

	संस्थेचा प्रकार
भालमत्ता रिव्हेरा [, तालुका-	मार्केटिंग संस्था
ग्र, ता−आष्टी,	सह.साखर कारखाना
त्र.,विठेवाडी,	सह.साखर कारखाना
)ता.देवणी,	कृषी प्रक्रिया व गूळ पावडर उत्पादन प्रकल्प
ाल्हा-बीड	सह.सूत गिरणी
कुंभारी,	सह.सूत गिरणी
ता-धामणगांव,	सह.साखर कारखाना

## 'विक्री'' साठी असे उल्लेखीत करावे. २४ पासून दि.२६.०७.२०२४ पर्यंत बँवे । राहातील. निविदा प्रक्रियेच्या ता

विनां	Ŧ
०२४तेदि	.२६.०७.२०२४ पर्यंत
	.१२.०७.२०२४ गे ५.०० वाजेपर्यंत)
१०२४	
०२४ (सार	ां.५.०० पर्यंत)

अ	व
क्निकल बीड	फायनान्शियल बीड
29.00.2028	दि.१२.०८.२०२४
गळी ११.००वा.	सकाळी ११.०० वा.
ारी ०१.०० वा.	दुपारी १२.०० वा.
ारी ०३.००वा.	दुपारी १२.३०वा.
ारी ०४.००वा.	दुपारी ०१.०० वा.
30.00.2028	वि.१२.०८.२०२४
गळी ११.०० वा.	दुपारी ०२.००वा.
ारी ०१.००वा.	दुपारी ०२.३०वा.
गरी ०३.०० वा.	दुपारी ०३.०० वा.

### केला असेल त्यांनाच प्रिबीड मिटिंगसाठी

ईल. <u>टीस</u>

ाते की, राज्य सहकारी बँकेचे एकूण कर्ज 11 जप्त मालमत्ता विक्रीने देऊन कर्ज वसुली ली न झाल्यास उर्वरित कर्जबाकी, व्या**ज** व

(विलिप एन. विघे)

पिकीय संचालक तथा प्राधिकृत अधिकारी राष्ट्र स्टेट को-ऑपरेटिव्ह बँक लि., मुंबई



#### गरवारे टेक्निकल फायबर्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालयः प्लॉट क्र. ११, ब्लॉक डी-१, एमआयडीसी, निबचड, पूर्ण - ४११ ०१९. संक्षाव्यरः 12200MH597PLC018093, दूषय्मीः (५९१-२०) २७९९००० ईमेल: secretarial@garwarefibres.com, नेबसाइट: <u>www.garwarefibres.co</u>

सूचना कंपनी कायदा, २०१३, (''अधिनियम'') मधील कलम १०८, ११० कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम २० आणि २२ सह वाचलेल्या, (''अधिनियम'') ्विवास्तापन आण प्रशासना निषम एठ आणि १२ स्व वाचलत्या, ( आधानधम ) नुसार येथे गोटीस दिली आहे, २०१४ ("नियम"), सेबी चे नियमन ४४ (सूचीबद्ध दायिन्वे आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियम, २०१५ ("सेबी क्लिस्टिंग रेग्युलेशन"), सुधारित केल्याप्रमाणे, सेक्रेटरील स्टैंडर्ड २ ("एसएस-२") इन्टिट्यूट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडिया, आणि सामान्य परिपत्रक क्रमांक १४/२०२० दिनांक ८ एप्रिल २०२०, २०/२०२० दिनांक ५३ मे २०२०, ३/२०२२ दिनांक ०५ मे २०२२ आणि नवीनतम परिपत्रक क्र. ०९/२०२३ दिनांक २५ सप्टेंबर २०२३, कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने जारी केले ('प्मसीए'') (वापुढे 'एमसीए परिपत्रक'' म्हणून ओळखले जाईल), आणि इतर कोणतेही लागू कायदे आणि नियम सध्या अंमलात केल्यानुसार -सेबी मास्टर परिपत्रक क्रमांक SEBI/ HO/CFD/POD2/CIR/P/2023/120 दिनांक ११ जुलै २०२३ आणि सेबी परिपत्रक क्रमांक SEBI/HO/CFD/CFD-POD-2/P/CIR/ सह वेळोवेळी वाचणे २०२३/१६७ दिनांक ०७ ऑक्टोबर २०२३ ("सेबी परिपत्रक"), जे खाली नमूद केलेले विशेष ठराव मार्गी लावण्यासाठी पोस्टल मतपत्रिका केवळ दूरस्थ ई-मतदान प्रक्रियेद्वारे (म्हणजे

क्रमांक	विशेष ठरावाचे वर्णन
१.	श्री. आशिष डी. गोयल (डीन: ००१४७४४९) यांची कंपनीचे सामान्य-कार्यकारी स्वतंत्र संचालक म्हणून नियुक्ती.

एमसीए या परिपत्रकातील तरतुर्दीचे पालन करून, ज्यांची नावे सदस्यांच्या नोंदणीमध्ये/ यादीमध्ये दिसतात त्या सर्व सदस्यांना तसेच शुक्रवार, १४ जून, २०२४ (''कट-ऑफ तारीख'') डिपॉझिटरीजकडून प्राप्त झालेल्या लाभार्थी मालकांची ज्यांनी कंपनी / डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट (''**डीपी'**') सह त्यांचे ई-मेल पत्ते नोंदणीकृत केले आहेत, ज्या सदस्यांची नावे सदस्यांच्या निबंधकावरं दिसतात त्यांना पोस्टल बॅलेट नोटीस मंगळवार, १८ जून, २०२४ रोजी केवळ इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने (म्हणजेच ई-मेल) पाठविण्यात आली आहे.

र्-व्होटिंगच्या उदेशासाठी पात्र सदस्यांचे मतदानाचे अधिकार अंतिम तारखेनुसार कंपनीच्या पेड-अप इकिटी शेअर कॅपिटलमधील त्यांच्या शेअर्सच्या प्रमाणात असतील. अंतिम तारखेला सदस्य नसलेल्या व्यक्तीने ही पोस्टल बॅलेट नोटीस केवळ माहितीच्या उद्देशाने हाताळली पाहिजे.

एमसीए परिपत्रकानुसार, पोस्टल बॅलेट फॉर्मसह पोस्टल बॅलेट नोटिसची हार्ड कॉपी आणि प्रो-पेड व्यवसाय उत्तर लिफाफा सदस्यांना पाठविला जाणार नाही. सदस्यांच्या संमती किंवा असहमतीचा संवाद केवळ ई-व्होटिंगद्वारे होईल.

पोस्टल बेलेट सूचना कंपनीच्या वेबसाइटवर देखील उपलब्ध आहे: www.garwarefibres.com; बीएसई लिमिटेड ('बीएसई') च्या वेबसाइटचा संबंधित विभाग: www.bseindia.com आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड ('एनएनई''): <u>www.nseindia.com</u> ज्यावर कंपनीचे इकिटी शेअर्स सूचीबद्ध आहेत आणि त्यावर नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (''एनएसडीएल'') ची वेबसाइट: www.evoting.nsdl.com

कंपनीने सदस्यांना रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा उपलब्ध करून देण्यासाठी एनएसडीएलच्या सेवा घेतल्या आहेत, ज्यामुळे त्यांना त्यांचे मतदान इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने तसेच

सुरक्षितपणे करता येईल. अंतिम तारखेनुसार भौतिक स्वरूपात किंवा इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात शेअर्स धारण केलेल्या कंपनीचे सदस्य ई-व्होटिंगद्वारे त्यांचे मत देऊ शकतात. ई-मतदान कलात्या भागाच सरस्य इन्च्हाटाय्वार त्याच नत दक शकतात. इन्मतदान कालावाची गुरूबार, २० जून, २०२४ रोजी सक्ताठी ९:०० वाजता (आयएसटी) सुरू होईल आणि शुक्रवार, १९ जुलै, २०२४ रोजी संघ्याकाठी ५:०० वाजता संपेल. (आयएसटी). त्यानंतर लगेचच एनएसडीएल द्वारे ई-बोर्टिंग ब्लॉक केले जाईल आणि सांगितलेल्या तारीख आणि बेळे नंतर परवानगी दिली जाणार नाही. एकदा का ठरावावर सदस्याने मत दिले की, सदस्याला नंतर त्यात बदल करण्याची परवानगी दिली जाणार नाही

श्री. श्रीधर मुदलियार, भागीदार (सीपी क्रमांक २६६४) किंवा त्यांचे साथीदार श्री. एस. व्हि. देउलकर, भागीदार (सीपी क्रमांक ९६५), एम/एस एसव्हीडी आणि असोसिएट्स, कंपनी सेक्रेटरी यांची पोस्टल बॅलेट निष्पक्ष आणि पारदर्शक रीतीने आणि लागू कायद्यानुसार छाननी करण्यासाठी छाननीकर्ता म्हणून नियुक्त करण्यात आली आहे आणि त्यांनी त्यांची नियुक्ती करण्याची इच्छा व्यक्त केली आहे त्या उद्देशासाठी ते उपलब्ध असतील. पोस्टल मतपत्रिकेच्या वैधतेबाबत छाननीकर्त्याचा निर्णय अंतिम असेल

छाननी पूर्ण झाल्यानंतर, छाननीकर्ता आपला अहवाल कंपनीचे अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक किंवा त्यांनी अधिकृत केलेल्या कोणत्याही लेखी व्यक्तीला शनिवार, २० जुलै २०२४ रोजी नोंदणीकृत कार्यालयात सूचना फलक आणि कंपनीच्या <u>www.garwarenfibres.com</u> बेबसाइटवर देखील पोस्ट केला जाईल. स्टॉक एक्स्चेंज अर्थात बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्स्वेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड, जेथे कंपनीचे इक्किटी शेअर्स सूचीबद्ध आहेत त्यांना देखील निकाल कळवले जातील.

कपनीच झांकटा शाअस सूचाबद आहत त्यांना देखाला नकाल कळवल जाताल. इंन्सिन त्यांना देखाला नकाल कळवल जाताल. इंन्सिन तरा अवस्थक बहुमताने मंजूर केले गेले असल्यास त्या दिवशी ठराव मंजूर असे मानले जाईल. ई-चोटिंगच्या प्रक्रियेच्या सूचना, ज्यामध्ये प्रत्यक्ष स्वरूपात शेअर्स घाण केलेले किंवा ज्यांनी त्यांचे ई-मेल पत्ते नोटवलेले नाहीत, ते ई-व्होटिंगद्वारे आपले मत देऊ शकतात यासह, पोस्टल बॅलेट नोटिसमध्ये प्रदान केले आहेत. ज्या सभासदांनी आतापर्यंत त्यांचे ई-मेल पत्ते जािण मोबाईल क्रमांक नोटिंगीकृत केलेले नाहीत, त्यांना विनती आहे की त्यांनी ते त्यांच्या डीपीकड़ आणि एम एस

लिंक इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेडकडे द्यावेत. ज्या सदस्यांनी आधीच त्यांचे ईमेल पत्ते आणि मोबाइल नंबर नोंदणीकृत केले आहे त्यांना विनंती आहे की त्यांनी त्यांचा ईमेल पत्ता/मोबाइल नंबर त्यांच्या डीपी/लिंक इनटाईम इंडिया प्रायक्हेट लिमिटेड सोबत अपडेट करून ठेवावा, जेणेकरून सूचना/दस्तऐवज/वार्षिक अहवाल इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठवता येईल.

कोणत्याही शंका असल्यास, तुम्ही <u>www.evoting.nsdl.com</u> च्या डाउनलोड विभागात उपलब्ध शेअरधारकांसाठी वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न ('**'एफएक्यूएस**'') आणि शेअरधारकांसाठी ई-व्होटिंग वापरकर्ता पुस्तिका पाहू शकता किंवा ०२२-४८८६ ७००० किंवा <u>evoting@nsdl.com</u> वर विनंती पाठवा किंवा नोंदणीकृत कार्यालयाच्या पत्यावर किंवा दूरध्वनीवरून कंपनी सचिव श्री सुनील अग्रवाल यांच्याशी संपर्क साधा. (०२०) २७९९ ००० किंवा secretarial@garwarefibres.com वर ई-मेल करा.

गरवारे टेक्निकल फायबर्स लिमिटेडच्या संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार

एसडी/-सुनील अग्रवाल कंपनी सचिव

मंगळवार, १८ जून, २०२४

एम, क्रमांक एफएससी ६४०७